ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2023 года №13

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Чуровское от 1 июля 2021 года
№ 42 «Об утверждении Порядка формирования перечня
налоговых расходов и оценки эффективности налоговых
[bookmark: _GoBack]расходов бюджета сельского поселения Чуровское»

     В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 37 Устава сельского поселения Чуровское, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формировании перечня налоговых расходов и оценки эффективности налоговых расходов бюджета сельского поселения Чуровское, утвержденный постановлением администрации от 1 июля 2021 года № 42, следующие изменения:
1) пункт 2.3 изложить: «2.3. Перечень налоговых расходов утверждается постановление администрации сельского поселения Чуровское в срок до 15 сентября и в течение 3 рабочих дней размещается на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
2) последнее предложение пункта 2.4 дополнить словами «в течение 3 рабочих дней с момента утверждения уточненного Перечня налоговых расходов.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Чуровское                                            Н.А. Нолев